
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.

 Výlukový jízdní řád 
platný od 3. října, od 4:00 hod.

nepřetržitě do 18. října 2012, do 23:59 hod.
 010   (Praha -) Kolín - Česká Třebová VYDIS Chvaletice - Moravany, IDS IREDO Týnec nad Labem - Česká Třebová

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené výlukou v úseku Přelouč – Pardubice hl.n., ostatní vlaky jedou dle jízdního řádu.
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5001


8651


 71




8651


5001


8653


Ex 521



5061


R 865


 

Sp 1907


(35419)

Ex 143


 

Sp 1907


R 703




5003


Ze stanice Praha Sm. Praha Sm.
0 Praha hl.n.   4 42 5 17  5 51 6 17 6 51
5 Praha-Libeň   5 24  5 58 6 24 6 58

62 Kolín 014,230,231   5 19 5 57  6 33 6 57 7 33
Kolín 014,230,231 4 31  5 02  5 20 5 35 5 59  6 35  6 44 6 59 7 35 7 41

64 Kolín dílny 4 34  5 05   5 38     6 47   7 44
69 Starý Kolín 4 38  5 09   5 42     6 51   7 48
74 Záboří nad Labem 4 42  5 13   5 46   6 28    6 55   7 55
75 Týnec nad Labem699 4 44  5 15   5 48   6 30    6 57   7 57
78 Kojice630 4 47  5 18   5 51       7 00   8 00
79 Chvaletice18,630 4 49  5 21   5 53   6 34    7 03   8 03
84 Řečany nad Labem18,635 4 54  5 26   5 58   6 38    7 08   8 11
87 Lhota pod Přeloučí18,620 4 57     6 01       7 11   8 14
91 Přelouč 01518,620  5 00  5 31   5 34 6 04 6 13  6 43  6 50  7 14   7 15 7 50 8 17

Přelouč 01517,18,620 5 01   5 35 6 14  6 51   7 16 
94 Valy u Přelouče17,18,625 5 04      
98 Pardubice-Opočínek17,18,600 5 08      

102 Pardubice-Svítkov17,18,600 5 11      
104 Pardubice hl.n. 031,23817,18,600  5 14  5 39 6 18  7 00 7 18

Pardubice hl.n. 031,23819,20,600  5 26  5 41  5 52 6 20  7 02 7 20 7 32
118 Moravany 01619,20,655   5 39    6 05     7 43

Moravany 01620,655  5 40       7 43
139 Choceň 018,020940      6 03   7 20  8 00

Choceň 018,020940    6 07   7 23  8 01
154 Ústí nad Orlicí 024900     6 22   7 35  8 15

Ústí nad Orlicí 024900    6 23   7 36  8 17
164 Česká Třebová 017,019,260,270 930   6 17  6 35 6 56  7 46 7 56

Do stanice Wiener N. Vsetín Brno hl.n. Žilina Lichkov

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 35421




5003


R 867




5003
1

8657


(35423)

Ex 121



5019


R 869




5019


R 707




8659


 171




5021


R 871



Ze stanice Praha Sm. Praha Sm. Praha Sm. Berlin Praha Sm.

0 Praha hl.n.  7 51 9 17 9 51 10 51 11 42 11 51
5 Praha-Libeň  7 58 9 24 9 58 10 58  11 58

62 Kolín 014,230,231  8 33 9 57 10 33 11 33 12 19 12 33
Kolín 014,230,231 8 35 9 41 9 59 10 35 11 35 11 41 12 20 12 35

64 Kolín dílny  9 44    11 44  
69 Starý Kolín  9 48    11 48  
74 Záboří nad Labem  9 55    11 55  
75 Týnec nad Labem699  9 57    11 57  
78 Kojice630  10 00    12 00  
79 Chvaletice18,630  10 03    12 03  
84 Řečany nad Labem18,635  10 08    12 11  
87 Lhota pod Přeloučí18,620  10 11    12 14  
91 Přelouč 01518,620  8 50 10 14    10 15 10 50 11 50 12 17    12 33 12 50

Přelouč 01517,18,620  8 21 8 51    10 16 10 51 11 51    12 34 12 51
94 Valy u Přelouče17,18,625       
98 Pardubice-Opočínek17,18,600       

102 Pardubice-Svítkov17,18,600       
104 Pardubice hl.n. 031,23817,18,600  8 30 9 00 10 18 11 00 12 00 12 41 13 00

Pardubice hl.n. 031,23819,20,600 8 32 8 43 9 02 10 20 10 43 11 02 12 02 12 42 12 43 13 02
118 Moravany 01619,20,655   8 56   10 56    12 56 

Moravany 01620,655  8 57   10 57    12 57 
139 Choceň 018,020940  8 54 9 17 9 20  11 17 11 20 12 20  13 17 13 20

Choceň 018,020940 8 58 9 18 9 23   11 23  11 30 12 25   13 23
154 Ústí nad Orlicí 024900  9 11 9 32 9 35  11 35 11 44 12 38  13 35

Ústí nad Orlicí 024900 9 12  9 36  9 39  11 36 11 50 12 39  13 36
164 Česká Třebová 017,019,260,270 930  9 22 9 46 9 51 10 56 11 46 12 01 12 49  13 46

Do stanice Luhačovice Brno hl.n. Košice Brno hl.n. Luhačovice Budapest Brno hl.n.

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5021


Sp 1909


 

Sp 1909




R 709




Sp 1629


(35425)

Ex 523



Sp 1629


5023


R 873




5023


Sp 1911


(35427)

Ex 149



Sp 1911


5053


Ze stanice Praha Sm. Praha Sm. Praha Sm.
0 Praha hl.n.  12 51 13 17 13 51 14 17
5 Praha-Libeň  12 58 13 24 13 58 14 24

62 Kolín 014,230,231  13 33 13 57 14 33 14 57
Kolín 014,230,231  12 44 13 35 13 41 13 59 14 35  14 44 14 59

64 Kolín dílny  12 47  13 44    14 47 
69 Starý Kolín  12 51  13 48    14 51 
74 Záboří nad Labem  12 55  13 55    14 55 
75 Týnec nad Labem699  12 57  13 57    14 57 
78 Kojice630  13 00  14 00    15 00 
79 Chvaletice18,630  13 03  14 03    15 03 
84 Řečany nad Labem18,635  13 11  14 08    15 08 
87 Lhota pod Přeloučí18,620    14 11     
91 Přelouč 01518,620   13 16 13 50 14 14    14 15 14 50  15 13  15 14

Přelouč 01517,18,620 13 51    14 16 14 51  15 15
94 Valy u Přelouče17,18,625    
98 Pardubice-Opočínek17,18,600    

102 Pardubice-Svítkov17,18,600    
104 Pardubice hl.n. 031,23817,18,600  14 00 14 18 15 00 15 18

Pardubice hl.n. 031,23819,20,600 13 36 14 02 14 20  14 30 14 43 15 02 15 20 15 30  15 43
118 Moravany 01619,20,655  13 46    14 40 14 56   15 40  15 56

Moravany 01620,655 13 50    14 44 14 57   15 44  15 57
139 Choceň 018,020940  14 03 14 20   15 02 15 17 15 20  16 02  16 17

Choceň 018,020940  13 30 14 04 14 25   15 04  15 23  15 30  16 04
154 Ústí nad Orlicí 024900  13 44 14 18 14 38   15 18 15 35 15 44  16 18

Ústí nad Orlicí 024900 13 50 14 21 14 39   15 19 15 36 15 50  16 21
164 Česká Třebová 017,019,260,270 930  14 02 14 49 14 56  15 30 15 46 16 02 15 56

Do stanice Lichkov Luhačovice Svitavy Vsetín Svitavy Brno hl.n. Žilina Lichkov

Vysvětlivky:
 pracovní dny ve stanici Pardubice hl.n. není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem
dny v týdnu, pondělí – neděle         a odjezdem vlaků interval kratší než 4 minuty
 platí také jízdní doklady IREDO, v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč jsou cestující odbaveni jako ve vlaku Sp ve stanici Pardubice hl.n. není přestup mezi vlakem Ex 523 a Sp 1629
 v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč platí jízdní doklady IREDO a cestující jsou odbaveni jako ve vlaku Sp ve stanici Pardubice hl.n. není přestup mezi vlakem Ex 149 a Sp 1911
 jede v , 
 vlak čeká na příjezd vlaku dálkové dopravy a bude na svém odjezdu asi 10 minut opožděn
 vlak zastavuje v ŽST Přelouč pouze v , 
 vlak zastavuje v ŽST Přelouč pouze v 
 vlak zastavuje pouze pro nástup cestujících



Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.

 Výlukový jízdní řád 
platný od 3. října, od 4:00 hod.

nepřetržitě do 18. října 2012, do 23:59 hod.
 010   (Praha -) Kolín - Česká Třebová VYDIS Chvaletice - Moravany, IDS IREDO Týnec nad Labem - Česká Třebová

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené výlukou v úseku Přelouč – Pardubice hl.n., ostatní vlaky jedou dle jízdního řádu.
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 711




5005


(35429)

Ex 129
4 

 

5005


R 875




8661


(35431)

Ex 151


 

R 623




8663


 177




5007


R 877


 
Ze stanice Praha Sm. Praha Sm. Praha Sm. Berlin Praha Sm.

0 Praha hl.n.  14 51 15 17 15 51 16 17 16 51 17 42 17 51
5 Praha-Libeň  14 58 15 24 15 58 16 24 16 58  17 58

62 Kolín 014,230,231  15 33 15 57 16 33 16 57 17 33 18 19 18 33
Kolín 014,230,231 15 35 15 41 15 59 16 35  16 41 16 59 17 35 17 41 18 20 18 35

64 Kolín dílny  15 44    16 44   17 44  
69 Starý Kolín  15 48    16 48   17 48  
74 Záboří nad Labem  15 55    16 55   17 55  
75 Týnec nad Labem699  15 57    16 57   17 57  
78 Kojice630  16 00    17 00   18 00  
79 Chvaletice18,630  16 03    17 03   18 03  
84 Řečany nad Labem18,635  16 08    17 08   18 11  
87 Lhota pod Přeloučí18,620  16 11       18 14  
91 Přelouč 01518,620  15 50 16 14    16 15 16 50  17 13  17 14 17 50 18 17    18 34 18 50

Přelouč 01517,18,620 15 51    16 16 16 51  17 15 17 51    18 35 18 51
94 Valy u Přelouče17,18,625       
98 Pardubice-Opočínek17,18,600       

102 Pardubice-Svítkov17,18,600       
104 Pardubice hl.n. 031,23817,18,600  16 00 16 25 17 00 17 18 18 00 18 42 19 00

Pardubice hl.n. 031,23819,20,600 16 02 16 26  16 30 17 02 17 20 18 02 18 43 18 43 19 02
118 Moravany 01619,20,655     16 40     18 56 

Moravany 01620,655    16 44     18 57 
139 Choceň 018,020940  16 20   17 02 17 20  18 20  19 17 19 20

Choceň 018,020940 16 25   17 04 17 23  18 25   19 25
154 Ústí nad Orlicí 024900  16 38   17 18 17 36  18 38  19 38

Ústí nad Orlicí 024900 16 39   17 21 17 37  18 39  19 39
164 Česká Třebová 017,019,260,270 930  16 49 16 56 17 46 17 56 18 49  19 49

Do stanice St. Město u UH Lichkov Košice Lichkov Brno hl.n. Žilina Vsetín Wien Lichkov Brno hl.n.

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5007


8665


(35433)

R 621




8681


35435


R 879


 

9351


R 721
1


5083


9355


R 719



Ze stanice Praha Sm. Praha Sm. Praha Mas.n. Praha Mas.n.

0 Praha hl.n.  18 51 19 51  21 03 23 10
5 Praha-Libeň  18 58 19 58 19 27  21 10 21 27 23 17

62 Kolín 014,230,231  19 33 20 33 20 30  21 42 22 27 23 51
Kolín 014,230,231 19 04 19 35  19 41 20 35 20 44  21 43 22 39 23 54

64 Kolín dílny 19 08   19 44  20 47   22 42 
69 Starý Kolín 19 12   19 48  20 51   22 46 
74 Záboří nad Labem 19 16   19 52  20 55   22 50 
75 Týnec nad Labem699 19 18   20 57   22 52 
78 Kojice630 19 21   21 00   22 55 
79 Chvaletice18,630 19 24   21 03   22 58 
84 Řečany nad Labem18,635 19 32   19 50  21 11   23 02 
87 Lhota pod Přeloučí18,620      21 14   
91 Přelouč 01518,620  19 37 19 50  19 57 20 50 21 17  21 57 0 09

Přelouč 01517,18,620 19 51 20 51 21 18  21 58  22 25 0 10
94 Valy u Přelouče17,18,625   21 21    22 28 
98 Pardubice-Opočínek17,18,600       22 32 

102 Pardubice-Svítkov17,18,600       22 36 
104 Pardubice hl.n. 031,23817,18,600  20 00 21 00 21 28  22 05  22 40 0 19

Pardubice hl.n. 031,23819,20,600 20 02 21 02  22 07
118 Moravany 01619,20,655     

Moravany 01620,655    
139 Choceň 018,020940  20 20 21 20  22 23

Choceň 018,020940  19 30 20 25 21 23  22 24
154 Ústí nad Orlicí 024900  19 44 20 38 21 35  22 36

Ústí nad Orlicí 024900 19 48 20 39 21 36  22 37
164 Česká Třebová 017,019,260,270 930  20 49 21 46  22 46

Do stanice Lichkov Vsetín Brno hl.n.

 010   Česká Třebová  - Kolín (- Praha)         VYDIS Moravany - Chvaletice, IDS IREDO Česká Třebová - Týnec nad Labem

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené výlukou v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč, ostatní vlaky jedou dle jízdního řádu.
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 9306


8650


R 718




5050


8652


R 862


 

R 442



8654


5014


Ex 402



8654


R 700




5014


Sp 1906


 
Ze stanice Svitavy Humenné Kraków St. Město u UH Lichkov

0 Česká Třebová 017,019,260,270930 5 14 5 47  5 56 6 02 6 09
10 Ústí nad Orlicí 024900  5 23   6 08  6 18 6 42

Ústí nad Orlicí 024900 5 24   6 15  6 19 6 43
25 Choceň 018,020940  5 37   6 29  6 32 6 57

Choceň 018,020940  4 41 5 38    6 38  6 40 7 03
46 Moravany 01620,655   5 01      7 00 7 14

Moravany 01619,20,655  5 01    6 21    7 00 7 14
60 Pardubice hl.n. 031,23819,20,600   5 15 5 57 6 27  6 35 6 39 6 57  7 14 7 25

Pardubice hl.n. 031,23817,18,600  4 40 5 10  5 23  5 40  6 01 6 29 6 41 7 01
62 Pardubice-Svítkov17,18,600  4 43   5 26  5 43     
66 Pardubice-Opočínek17,18,600  4 46   5 29  5 46     
70 Valy u Přelouče17,18,625  4 50   5 33  5 50     
73 Přelouč 01517,18,620   4 53 5 18  5 35  5 53  6 09     6 49 7 09

Přelouč 01518,620  4 54 5 19  5 36 5 54  6 10     6 50  6 51 7 10
77 Lhota pod Přeloučí18,620  4 57    5 57       
80 Řečany nad Labem18,635  4 43 5 01   5 39 6 01      7 01 
85 Chvaletice18,630  4 47 5 05   5 43 6 05      7 05 
86 Kojice630  4 49 5 07    6 07      7 07 
89 Týnec nad Labem699  4 52 5 10   5 47 6 10      7 10 
90 Záboří nad Labem  4 54 5 12   5 49 6 12      7 12 
95 Starý Kolín  4 58 5 16  6 16      7 16 

100 Kolín dílny  5 02 5 20  6 20      7 20 
102 Kolín 014,230,231   5 05 5 23 5 36 6 23  6 26  7 01  7 23 7 26

Kolín 014,230,231  5 14 5 38  6 28  7 03 7 28
159 Praha-Libeň  6 14 6 13  7 03  7 38 8 03
164 Praha hl.n.   7 10 8 30 7 50 8 10

Do stanice Praha Mas.n. Praha Mas.n. Praha Sm. Praha Sm.

Vysvětlivky:
 pracovní dny ve stanici Pardubice hl.n. není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem
dny v týdnu, pondělí – neděle         a odjezdem vlaků interval kratší než 4 minuty
 platí také jízdní doklady IREDO, v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč jsou cestující odbaveni jako ve vlaku Sp ve stanici Pardubice hl.n. není přestup mezi vlakem Ex 151 a Sp 1919
 v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč a zpět platí jízdní doklady IREDO a cestující jsou odbaveni jako ve vlaku Sp
 jede v ,          
jede v ,          
 jede v , 
 vlak čeká na příjezd vlaku dálkové dopravy a bude na svém odjezdu asi 10 minut opožděn
 vlak zastavuje v ŽST Přelouč pouze v 
 vlak zastavuje pouze pro nástup cestujících
 vlak zastavuje pouze pro výstup cestujících

V
L
A
K

J
E
D
E

O
D
K
L
O
N
E
M

V





Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.

 Výlukový jízdní řád 
platný od 3. října, od 4:00 hod.

nepřetržitě do 18. října 2012, do 23:59 hod.
 010   Česká Třebová  - Kolín (- Praha)         VYDIS Moravany - Chvaletice, IDS IREDO Česká Třebová - Týnec nad Labem

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené výlukou v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč, ostatní vlaky jedou dle jízdního řádu.
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 35146




R 620




Sp 1906




5004


Ex 560



5004


R 622




5006


R 866




5006


Ex 220
5 

 

5006


Ex 148



8656




Ze stanice Lichkov Vsetín Veselí n M. Horní Lideč Brno hl.n. Zvolen Žilina
0 Česká Třebová 017,019,260,270930 7 09 7 56 9 02 9 09 10 06 10 14 11 02 12 02

10 Ústí nad Orlicí 024900  7 18 8 08  9 18 10 18 10 23  
Ústí nad Orlicí 024900 7 19 8 17  9 19 10 19 10 24  

25 Choceň 018,020940  7 32 8 31  9 32 10 33 10 37  
Choceň 018,020940 7 38 8 40  9 38  10 38  10 40  

46 Moravany 01620,655   9 00    11 00  
Moravany 01619,20,655  9 00    11 00  

60 Pardubice hl.n. 031,23819,20,600  7 57 9 14 9 39 9 57 10 57 11 14 11 39 12 39

Pardubice hl.n. 031,23817,18,600 8 01 9 41 10 01 11 01  11 41 12 41
62 Pardubice-Svítkov17,18,600      
66 Pardubice-Opočínek17,18,600      
70 Valy u Přelouče17,18,625      
73 Přelouč 01517,18,620  8 09    9 49 10 09 11 09    11 49  12 49

Přelouč 01518,620  7 39 8 10 7 50    9 50    9 50 10 10 11 10    11 50 11 50  12 50  12 50
77 Lhota pod Přeloučí18,620    7 53  9 53    11 53   
80 Řečany nad Labem18,635  7 45  8 01  10 01    12 01   12 56
85 Chvaletice18,630  7 49  8 05  10 05    12 05   13 00
86 Kojice630  7 51  8 07  10 07    12 07   13 02
89 Týnec nad Labem699  7 54  8 10  10 10    12 10   13 05
90 Záboří nad Labem  7 57  8 12  10 12    12 12   13 07
95 Starý Kolín  8 01  8 16  10 16    12 16   13 11

100 Kolín dílny  8 04  8 20  10 20    12 20   13 15
102 Kolín 014,230,231   8 08 8 26 8 23 10 01 10 23 10 26 11 26 12 01 12 23 13 01  13 18

Kolín 014,230,231  8 28 10 03 10 28 11 28 12 03 13 03
159 Praha-Libeň  9 03 10 38 11 03 12 03 12 38 13 38
164 Praha hl.n.  9 10 10 50 11 10 12 10 12 50 13 50

Do stanice Praha Sm. Praha Sm. Praha Sm. Praha Sm.

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5020


R 868




5020


Ex 520



8658


R 704




Sp 1910


Ex 146


 

Sp 1910


5008


R 870




5008


R 706




5008


Ze stanice Brno hl.n. Vsetín Luhačovice Lichkov Žilina Brno hl.n. Otrokovice
0 Česká Třebová 017,019,260,270930 12 06 12 14 13 02 13 09 14 02 14 06 14 14 15 09

10 Ústí nad Orlicí 024900  12 18 12 23  13 18 13 42  14 18 14 23 15 18

Ústí nad Orlicí 024900 12 19 12 24  13 19 13 43  14 19 14 24 15 19
25 Choceň 018,020940  12 33 12 37  13 32 13 57  14 33 14 37 15 32

Choceň 018,020940  12 38  12 40  13 38 14 03   14 38  14 40 15 38
46 Moravany 01620,655   13 00   14 14   15 00 

Moravany 01619,20,655  13 00   14 14   15 00 
60 Pardubice hl.n. 031,23819,20,600  12 57 13 14 13 39 13 57 14 25 14 39 14 57 15 14 15 57

Pardubice hl.n. 031,23817,18,600 13 01  13 41 14 01 14 41 15 01  16 01
62 Pardubice-Svítkov17,18,600      
66 Pardubice-Opočínek17,18,600      
70 Valy u Přelouče17,18,625      
73 Přelouč 01517,18,620  13 09    13 49 14 09  14 49 15 09 16 09

Přelouč 01518,620 13 10    13 50    13 50 14 10  14 50  14 50 15 10 16 10 15 50
77 Lhota pod Přeloučí18,620   13 53       15 53
80 Řečany nad Labem18,635   14 01    14 56   16 01
85 Chvaletice18,630   14 05    15 00   16 05
86 Kojice630   14 07    15 02   16 07
89 Týnec nad Labem699   14 10    15 05   16 10
90 Záboří nad Labem   14 12    15 07   16 12
95 Starý Kolín   14 16    15 11   16 16

100 Kolín dílny   14 20    15 15   16 20
102 Kolín 014,230,231  13 26 14 01 14 23 14 26 15 01  15 18 15 26 16 26 16 23

Kolín 014,230,231  13 28 14 03 14 28 15 03 15 28 16 28
159 Praha-Libeň  14 03 14 38 15 03 15 38 16 03 17 03
164 Praha hl.n.  14 10 14 50 15 10 15 50 16 10 17 10

Do stanice Praha Sm. Praha Sm. Praha Sm. Praha Sm. Praha Sm.

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5052


 110



5052


5010


R 872




5010


Ex 120



5010


R 708




R 1582




Ex 144



8662


R 874




R 1584


Ze stanice Warszawa Svitavy Brno hl.n. Svitavy Košice Luhačovice Třinec Žilina Brno hl.n. Třinec
0 Česká Třebová 017,019,260,270930 16 02 16 06 16 14 17 02 17 09   18 02 18 14  

10 Ústí nad Orlicí 024900   16 18 16 23  17 18    18 23  
Ústí nad Orlicí 024900  16 19 16 24  17 19    18 24  

25 Choceň 018,020940   16 33 16 37  17 32    18 37  
Choceň 018,020940  15 40   16 38  16 40  17 38    18 38  

46 Moravany 01620,655   16 00   17 00        
Moravany 01619,20,655  16 00   17 00        

60 Pardubice hl.n. 031,23819,20,600   16 14 16 39 16 57 17 14 17 39 17 57  18 11 18 39 18 57  19 21
Pardubice hl.n. 031,23817,18,600 16 41 17 01  17 41 18 01  18 15 18 41 19 01  19 26

62 Pardubice-Svítkov17,18,600          
66 Pardubice-Opočínek17,18,600          
70 Valy u Přelouče17,18,625          
73 Přelouč 01517,18,620   16 49 17 09    17 49 18 09      18 49 19 09  

Přelouč 01518,620  16 50  16 50 17 10    17 50 17 50 18 10      18 50 18 50 19 10  
77 Lhota pod Přeloučí18,620      17 53        
80 Řečany nad Labem18,635   16 56   18 01     18 56   
85 Chvaletice18,630   17 00   18 05     19 00   
86 Kojice630   17 02   18 07     19 02   
89 Týnec nad Labem699   17 05   18 10     19 05   
90 Záboří nad Labem   17 07   18 12     19 07   
95 Starý Kolín   17 11   18 16     19 11   

100 Kolín dílny   17 15   18 20     19 15   
102 Kolín 014,230,231  17 01  17 18 17 26 18 01 18 23 18 26   19 01 19 18 19 26  

Kolín 014,230,231  17 03 17 28 18 03 18 28   19 03 19 28  
159 Praha-Libeň  17 38 18 03 18 38 19 03   19 38 20 03  
164 Praha hl.n.  17 50 18 10 18 50 19 10  20 18 19 50 20 10  21 15

Do stanice Praha Sm. Praha Sm. Praha Sm.

Vysvětlivky:
 pracovní dny ve stanici Pardubice hl.n. není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem        
dny v týdnu, pondělí – neděle         a odjezdem vlaků interval kratší než 4 minuty
 platí také jízdní doklady IREDO, v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč jsou cestující odbaveni jako ve vlaku Sp
 v úseku Přelouč – Pardubice hl.n. platí jízdní doklady IREDO a cestující jsou odbaveni jako ve vlaku Sp
 vlak čeká na příjezd vlaku dálkové dopravy a bude na svém odjezdu asi 10 minut opožděn         
      vlak čeká na příjezd vlaku dálkové dopravy a bude na svém odjezdu asi 25 minut opožděn
 vlak zastavuje v ŽST Přelouč pouze v 
 vlak zastavuje pouze pro výstup cestujících

V
L
A
K

J
E
D
E

O
D
K
L
O
N
E
M

V
L
A
K

J
E
D
E

O
D
K
L
O
N
E
M



Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.

 Výlukový jízdní řád 
platný od 3. října, od 4:00 hod.

nepřetržitě do 18. října 2012, do 23:59 hod.
 010   Česká Třebová  - Kolín (- Praha)         VYDIS Moravany - Chvaletice, IDS IREDO Česká Třebová - Týnec nad Labem

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené výlukou v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč, ostatní vlaky jedou dle jízdního řádu.
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 35418


8680


R 710




Ex 142


 

8664


R 876




5082


R 624



8666


Ze stanice Luhačovice Žilina Brno hl.n. Vsetín
0 Česká Třebová 017,019,260,270930 19 09 20 02 20 14 21 09

10 Ústí nad Orlicí 024900  19 18  20 23 21 18

Ústí nad Orlicí 024900 19 19  20 24 21 19
25 Choceň 018,020940  19 32  20 37 21 32

Choceň 018,020940 19 38  20 38 21 38
46 Moravany 01620,655     

Moravany 01619,20,655    
60 Pardubice hl.n. 031,23819,20,600  19 57 20 39 20 57 21 57

Pardubice hl.n. 031,23817,18,600 20 01 20 41 21 01  21 33 22 01 22 44
62 Pardubice-Svítkov17,18,600       22 47
66 Pardubice-Opočínek17,18,600       22 50
70 Valy u Přelouče17,18,625     21 42  22 54
73 Přelouč 01517,18,620  20 09    20 49 21 09  21 46 22 09 22 57

Přelouč 01518,620  19 40 20 10    20 50 20 50 21 10 22 10 22 58
77 Lhota pod Přeloučí18,620        23 01
80 Řečany nad Labem18,635  19 47   20 56   23 05
85 Chvaletice18,630   21 00   23 09
86 Kojice630   21 02   23 11
89 Týnec nad Labem699   21 05   23 14
90 Záboří nad Labem  20 12   21 07   23 16
95 Starý Kolín  20 16   21 11   23 20

100 Kolín dílny  20 20   21 15   23 24
102 Kolín 014,230,231   20 23 20 26 21 01 21 18 21 26 22 26 23 27

Kolín 014,230,231  20 28 21 03 21 28 22 28
159 Praha-Libeň  21 03 21 38 22 03 23 03
164 Praha hl.n.  21 10 21 50 22 10 23 10

Do stanice Praha Sm.

 010   Linka V - Přelouč – Valy u Přelouče 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 25001 25003 1


25005 25007


3


5


41


7


25011


9


25013


11


13


15


17


25017
1

0 Přelouč 5 03 5 35 6 06 6 49 6 54 7 16 8 16 8 52 9 50 10 20 12 00 12 20 12 27 12 58 13 22 14 00 14 20
3 Valy u Přelouče, u restaurace                           6 16                           7 26 8 26 9 02 10 50              12 10              12 37 13 08 13 32 14 07              
3 Valy u Přelouče zastávka 5 07 5 39  6 53 6 58     10 24  12 24     14 24

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 19


21


25019 23


25


25021
1

27


25023


29


31


25025


33


35


37


25027


39


25029



0 Přelouč 14 26 15 02 15 20 15 26 15 52 16 20 17 00 17 20 17 26 18 00 18 20 18 32 19 00 19 40 20 20 21 00 22 27
3 Valy u Přelouče, u restaurace 14 36 15 10             15 36 16 02              17 08             17 36 18 10              18 40 19 10 19 50              21 10             
3 Valy u Přelouče zastávka 15 24 16 24  17 24  18 24    20 24 22 31

 262   Linka V - Valy u Přelouče – Přelouč
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 25000


25002


25004
1

25006 2


4


25008 6


25010


44


8


10


25014


12


14


16


25016



0 Valy u Přelouče zastávka 4 46 5 25 5 56 6 36 7 29 7 41 11 41 13 31
3 Valy u Přelouče, u restaurace                                                     6 35 7 00              8 00              8 38 9 38 10 04              12 15 12 38 13 10              
3 Přelouč 4 51 5 30 6 01 6 41 6 45 7 10 7 34 8 10 7 46 8 48 9 46 10 14 11 46 12 25 12 48 13 20 13 36

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 18


25018


20


22


25016 24


25022


26


25024 28


30


25024 32


34


25028


25030


36


0 Valy u Přelouče zastávka 13 41 15 01 15 41 16 01 17 01 17 41 18 01
3 Valy u Přelouče, u restaurace 13 34             14 08 14 39              15 12             15 38              16 04 16 38              17 10 17 38                          18 20
3 Přelouč 13 44 13 46 14 16 14 49 15 06 15 22 15 46 15 48 16 06 16 14 16 48 17 06 17 18 17 48 17 46 18 06 18 30

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 38


25032


40


42


25036



0 Valy u Přelouče zastávka 19 01 21 31
3 Valy u Přelouče, u restaurace 18 42             19 20 20 38             
3 Přelouč 18 50 19 06 19 30 20 48 21 36

 010   Linka P- Přelouč – Pardubice hl.n. 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 201


203


205


207


209


211


213


215


217


219


217


0 Přelouč 5 33 6 20 7 16 7 52 9 15 12 20 13 52 14 35 16 20 18 20 21 20
3 Valy u Přelouče, bus zast. “Obecní úřad" 5 38 6 25 7 21 7 57 9 20 12 25 13 57 14 40 16 25 18 25 21 25
7 Pardubice-Opočínek17,18,600 5 43 6 30 7 26 8 02 9 25 12 30 14 02 14 45 16 30 18 30 21 30

11 Pardubice-Svítkov17,18,600 5 53 6 40 7 36 8 12 9 35 12 40 14 12 14 55 16 40 18 40 21 40
13 Pardubice hl.n. 031,23817,18,600  6 13 7 00 7 56 8 32 9 55 13 00 14 32 15 15 17 00 18 00 22 00   

 010   Linka P - Pardubice hl.n. – Přelouč do 14. října 2012    od 15. října 2012
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 200


202


204


206


208


210


200


202


204


206


208


210


0 Pardubice hl.n. 031,23817,18,600  7 08 11 08 13 08 15 08 17 08 20 08 6 58 10 58 12 58 14 58 16 58 19 58
3 Pardubice-Svítkov17,18,600 7 18 11 18 13 18 15 18 17 18 20 18 7 18 11 18 13 18 15 18 17 18 20 18
7 Pardubice-Opočínek17,18,600 7 28 11 28 13 28 15 28 17 28 20 28 7 28 11 28 13 28 15 28 17 28 20 28

11 Valy u Přelouče, bus zast. “Obecní úřad" 7 33 11 33 13 33 15 33 17 33 20 33 7 33 11 33 13 33 15 33 17 33 20 33
13 Přelouč 01518,620 7 48 11 48 13 48 15 48 17 48 20 48 7 48 11 48 13 48 15 48 17 48 20 48

Vysvětlivky:
 pracovní dny ve stanici Pardubice hl.n. není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem
dny v týdnu, pondělí – neděle         a odjezdem vlaků interval kratší než 4 minuty
 platí také jízdní doklady IREDO, v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč jsou cestující odbaveni jako ve vlaku Sp
 v úseku Přelouč – Pardubice hl.n. platí jízdní doklady IREDO a cestující jsou odbaveni jako ve vlaku Sp
 jede v , 
jede v ,          
jede v ,
 jede v , , 
 1 v ,          
 vlak čeká na příjezd vlaku dálkové dopravy a bude na svém odjezdu asi 15 minut opožděn
 vlak zastavuje pouze pro výstup cestujících
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu zeleně a modře





Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.

 Výlukový jízdní řád 
platný od 3. října, od 4:00 hod.

nepřetržitě do 18. října 2012, do 23:59 hod.

Vážení cestující,
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 3. října 2012 od 4:00 hod., nepřetržitě do 18. 

října 2012 do 23:59 hod., proběhne nepřetržitá výluka jedné traťové koleje v úseku Pardubice 
hl.n. - Přelouč na trati č. 010 (Praha –) Kolín – Česká Třebová.

Z důvodu jednokolejného provozu v úseku Pardubice hl.n. - Přelouč mohou být regionální a 
dálkové vlaky opožděny o cca 20 minut.

Vlaky R 442 (v pracovní dny), R 1582, 1584 jedou v úseku Pardubice hl.n. – Praha hl.n.

odklonem mimo železniční stanici Kolín a Praha- Libeň. Vlaky budou na příjezdu do železniční 
stanice Praha hl.n. cca 50 minut opožděny. Vlak R 703 jede v úseku Přelouč – Luhačovice jako 

vlak Zvl R 35421 o cca 30 minut později.

Vybrané spěšné a osobní vlaky jsou v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč a zpět nahrazeny vlaky 

dálkové dopravy, které zastaví v železniční stanici Přelouč. Vlaky Sp a Os v úseku Přelouč – Kolín 
budou cca 10 – 25 minut opožděny.

Vlaky R, Sp a Os zvýrazněné žlutou barvou jedou v jiné časové poloze.

Železniční zastávka Valy u Přelouče je obsluhována autobusem náhradní dopravy linky V v úseku 
Přelouč – Valy u Přelouče a zpět. Cestující z / do zastávky Valy u Přelouče použijí autobus 

náhradní dopravy linky V nebo osobní vlak z / ve směru Heřmanův Městec. Cestující z / do 
zastávky Valy u Přelouče z / ve směru Pardubice hl.n. jsou přes železniční stanici Přelouč 

přepraveni bez doplatku jízdného. Autobus náhradní dopravy linky V jede podle výlukového 
jízdního řádu a je zvýrazněn zelenou barvou.

Železniční zastávky Pardubice-Svítkov a Pardubice-Opočínek jsou obsluhovány minibusem 
náhradní dopravy linky P v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč a zpět. Autobus náhradní dopravy 

linky P jede podle výlukového jízdního řádu a je zvýrazněn modrou barvou.

Minibus linky P je určen pouze pro cestující z / do zastávek Pardubice-Svítkov a Pardubice-

Opočínek.
Ve dnech 13. a 14. října 2012 železniční zastávka Pardubice-Svítkov není obsluhována. Autobus 

náhradní dopravy linky P jede mimo tuto železniční zastávku. Z důvodu silniční uzavírky u 
nadjezdu Paramo bude od 15. října 2012 autobus linky P z železniční stanice Pardubice hl.n. 

odjíždět o 10 minut dříve.

Zastávky náhradní autobusové dopravy:

Pardubice hl.n. – před staniční budovou,
Pardubice-Svítkov – u zastávky ČD, u nástupiště ve směru Pardubice hl.n.,

Pardubice-Opočínek – u zastávky ČD,
Valy u Přelouče – BUS linka P – bus zastávka „Valy, obecní úřad“,

Valy u Přelouče – BUS linka V – u restaurace.
Přelouč – před staniční budovou.




